



Motion 1:

Gemensamt arbete för ökat ungdomsinflytande i de regionala föreningarna

Bakgrund:

Vi har sett den positiva effekten av att få ungdomar involverade i föreningarna i ett tidigt skede. Både för att skapa kontakter men också för att känna en tillhörighet till något som dem brinner för. Många av de aktiva ungdomarna fortsätter även sin karriär inom hästnäringen. Vi måste helt enkelt våga inkludera ungdomar tidigt. Kollar vi till exempel på SWB Mälardalen som har satsat på ungdomarna, har det lett till att dem fått fler medlemmar, fler följare på sociala medier och även fler anmälningar till unghästtester.

Förslag:

Jag föreslår att representantskapet besluta:

- Att de regionala föreningarna ska belöna ungdomarna med utbildningar, träffar, föreläsningar
- Att införskaffa ungdomspriser på sina medlemsavgifter
- Att ge ungdomar mer ansvar och större inflytande i verksamheten

Namn: Ellinor Nyqvist

Telefon: 046-64656

Sektion: Ungdomssektionen

Motion 2:

Medlemsintäkter för SWB-medlemmar till och med 26 år ska gå till Ung SWB:s verksamhet

Medlemsantalet i Ung SWB har ökat markant under de senaste åren, dock är ungdomsmedlemmarna fortfarande en liten del sett till den totala andelen medlemmar. För att kunna säkra och utveckla arbetet framåt i Ung SWB ser vi gärna att intäkterna från Ung SWB:s medlemmar öronmärks och också går till Ung SWB:s verksamhet.

Medlemsavgiften för ungdomar är generellt satt till att vara rabatterad till 50% av ordinarie kostnad (med undantag för vissa av de regionala medlemskostnaderna). Av SWB:s intäkter angavs det under förra årsmötet att intäkterna från medlemsavgifterna står för uppskattningsvis 30% av SWB:s totala intäkter, av dessa 30% så utgör intäkten från Ung SWB:s medlemmar uppskattningsvis 4%.

Förslag:

Jag föreslår att representantskapet besluta:

- Att medlemsintäkterna från SWB-medlemmar upp till och med 26 års ålder ska gå till Ung SWB:s verksamhet

Namn: Katarina Karlsson

Telefon: 070-7858606

Sektion: Ungdomssektionen